
OHLÁŠKY 15. 06. – 20. 7. 2025 
 V neděli 29. června zveme na výročí posvěcení kostela sv. Vavřince ve Vrchlabí. Zároveň 

prosíme ochotné hospodyňky o pomoc s přípravou sladkého či slaného pohoštění. 
Dobroty můžete nosit v neděli dozadu do kostela. Předem děkujeme! 

 V neděli 29. 6. proběhne sbírka na Charitu a v neděli 20. 7. na pastorační aktivity v diecézi. 
Prosíme o Vaši podporu.  

 Od 9. 7. do 13. 7. je P. Jiří Šlégr na dovolené, od 30. 6. do 5. 7. na duchovních cvičeních. 
V případě potřeby ho zastupuje P. Ivo Kvapil, Jablonec nad Jizerou, e-mail: ivo.kvapil@wo.cz, 
tel.: 737 407 587. 

 Od středy 9. do neděle 13. července zveme na katolickou charismatickou konferenci Charis 2025 
do Brna. Kvalitní program pro dospělé, děti i mládež tvoří přednášky, adorace, bohoslužby, 
společná modlitba a neformální setkání. Více Konference Charis 

FARNÍ DEN, KŘTINY, 1. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ, Slavnost Těla a Krve Páně 
neděle 22. června, Vrchlabí, kostel a farní dvůr 

Za krásného počasí proběhl farní den, při kterém se konala dobročinná dražba nejrůznějších 
dárků od štědrých dárců. Při této zdařilé akci jsme přítomným představili projekt nových 
koupelen k pokojům střediska Eljon. Na portále Donio jsme vytvořili speciální "dobrovýzvu" 
PODPOŘTE FARNÍ DEN a pomůžete projektu nových koupelen | Donio 

Dovolujeme si pozvat k účasti na tomto projektu všechny farníky, 
kteří mezi nás nemohli přijít i kohokoliv jiného, protože peníze na 
rekonstrukci nutně potřebujeme. Prodloužíme si tak farní den 
a pomůžeme dobré věci. V záložce Dárci zároveň uvidíte, jak dary 
přibývají. Když zde vyplníte své kontaktní údaje a zatrhnete si, že 
chcete potvrzení pro daňové účely, přijde Vám obratem na Váš email. 
Kdo byste chtěl raději přinést finance v hotovosti na faru, vložíme je 
tam Vašim jménem. Donio nám pak předá 100% Vašeho daru.   

 Hledáme stále ještě brigádníky do kostela sv. Vavřince v termínech: 21., 22. a 30. 8. 
Zájemci, hlaste se v kanceláři. 

 Už nyní můžete přihlásit své děti na náboženství. V příštím školním roce bude výuka 
náboženství ve Vrchlabí probíhat každou středu pro menší děti od 14:15 do 15:00 a pro větší 
děti od 15:15 do 16:00. Přihlášky budou v kostele i na faře. Darujte svým dětem duchovní 
vzdělání a dobrý kompas do života! 

 Od 15. do 18. 7. bude v Boskově u Semil možnost navštívit tábor, který organizují sestry sv. 
Matky Terezy. Zájemci o návštěvu tábora ať se předem domluví s otcem Jiřím Š. 

 

Zapište si do diáře: 
 Neděle 29. 6. – posvícení - sv. Vavřince, Vrchlabí, požehnání na prázdniny, 9:00  

 Neděle 29. 6. – poutní mše svatá ke sv. Petru do Špindlerova Mlýna, 14:00 

 Pátek 25. 7. – Benefiční koncert, pódium městského parku Špindlerova Mlýna, 16:00  

 Sobota 26. 07. – poutní mše svatá v Dolním Lánově 16:00, 17:00 varhanní koncert  

 Neděle 27. 07. – žehnání dědečkům,  při neděl. bohoslužbách 9:00, 11:00, 14:00 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349; e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz , https://www.farnostvrchlabi.eu 

 
 

Bůh nepřikazuje nemožné věci. Když však dává přikázání, připomíná,  
abys dělal, co můžeš, a prosil o to, co nemůžeš. A pak ti pomůže, abys mohl.  

sv. Augustin 

https://konferencecharis.cz/
https://donio.cz/koupelna-pro-svateho-frantiska/podporte-farni-den-a-pomuzete-projektu-novych-koupelen
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitby
https://www.farnostvrchlabi.eu/

